Hallenstrahler
High Bay
DE EN
185 lm/W
STAR Disc
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH2
Der STAR Disc LED Hallentiefstrahler ist die LED Alternative zum schnellen und
kostengünstigen 1:1 Austausch bei bestehenden Anlagen mit Metalldampf

PC cover 55° beam angle
*  Der Clear Coat für erhöhte chemische Beständigkeit betrifft nur die Leuchte,
nicht aber die Kette an der sie aufgehängt wird.
*  The Clear Coat for increased chemical resistance applies only to the fixture,
not to the chain from which it is suspended.
EiKO Europe GmbH | www.eiko-europe.de 5
Zubehör
und Montage
Artikelnummer
Item N°
Bezeichnung
Label
Beschreibung
Description
EKSD-DALI DALI Interface DALI-fähiges Vorschaltgerät DALI-ready driver
EKSDPOLY-400 PC Cover ø 400mm
Polycarbonatabdeckung: extrem stabil und
sicher gegen Bruch / Nach DIN EN VDE 0710-
13:1981 als ballwurfsicher zertifiziert. Für die
Lebensmittelindustrie geeignet.
Polycarbonate cover - extremely stable and
shatterproof. Approved according to EN
DIN VDE 0710-13:1981 as ball-impact-proof.
Suitable for the food industry.
EKSDPC-400 PMMA Cover ø 400mm
PMMA Abdeckung für anspruchsvolle Industrie-
umgebungen und chemische Belastungen in
industriellen Produktionsbereichen; stabil und
bleibt dauerhaft ohne Vergilbung. Geeignet für

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Energieeffizienz
Enery efficiency
EKSDIM1005K11016DIM 110W* 20.350lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
EKSDIM1505K11016DIM 150W* 27.750lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
EKSDIM1905K11016DIM 190W* 35.150lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
EKSDIM2405K11016DIM 240W 44.400lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
Technische
Spezifikationen
Standard Version 1-10V Dimming
DALI Version
Für alle/for all: IP66, Gewicht/Weight 5,0kg
Technical
Specification
EKSDIM1005K11016-D 110W 20.350lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
EKSDIM1505K11016-D 150W 27.750lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
EKSDIM1905K11016-D 190W 35.150lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
EKSDIM2405K11016-D 240W 44.400lm 5.000K 55°/110° ø 400*174mm
Spektrum / Spectrum
*  Die STAR Disc mit Wattagen 110W, 150W, 190W (ausgenommen DALI) sind mit einem Leistungs-DIP-Schalter ausgestattet.
The STAR Disc with wattages 110W, 150W, 190W (except DALI) are equipped with a power DIP switch.